204/1 o pow.0,43 ha; 204/2 o pow.0,17 ha; 204/3 o pow. 0,04 
ha, o łącznej powierzchni 2,54 ha AM-1, obręb 001 Chocieszów, gmina Szczytna, powiat kłodzki, 
województwo dolnośląskie, objęte księgę wieczystą o nr SW1K/00046338/1. 

Cena wywoławcza wynosi 196 500,00 PLN (słownie: sto dziewięćdziesiąt sześć tysięcy pięćset złotych 
00/100).  

II.     Warunki uczestnictwa w konkursie: 
a) Pisemną ofertę zakupu wraz z proponowaną ceną nabycia netto (podaną cyframi oraz słownie) należy 

złożyć, w zaklejonych kopertach z napisem „Konkurs ofert CHOCIESZÓW VIII GUp 785/20/S”,